2021年 2月 15日

日本マネジメント学会北海道東北部会・経営哲学学会東北部会の合同開催のお知らせ

拝啓 会員の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
 さて、本年度の日本マネジメント学会北海道東北部会と経営哲学学会東北部会を下記の要領で合

同開催いたします。オンラインでございますので全国の会員の皆様のご参加をお待ちしております。
敬具

記

１．日時  令和3年3月 13日（土） 13:00～17:30

２．場所  オンライン開催（Zoom）

３．プログラム（報告30分、質疑応答25分）

【経営哲学学会】

13:05～14:00
報告者：黎敏利氏（東北大学・院）
論 題：「日中におけるCSR情報公開に関する実証研究－ダイバーシティの影響－」

14:05～15:00
報告者：高浦康有氏（東北大学）
論 題：「SDGsと経営哲学」

【日本マネジメント学会】

15:05～16:00
報告者：芳地泰幸氏（日本女子体育大学）、水野基樹氏（順天堂大学）
論 題：「AI（人工知能）技術を応用した看護組織のコミュニケーションに関する研究（仮）」

16:05～17:00
報告者：大平義隆氏（北海学園大学）
論 題：「改めて問う、経済学と経営学」

＊参加ご希望の方は、3月 10日までにメール（hsugita@isenshu-u.ac.jp）にてお知らせください。
  ZoomのURL、ID、パスコードをお知らせいたします。

【お問い合わせ】 杉田博 （石巻専修大学）
                               hsugita@isenshu-u.ac.jp

以上

mailto:hsugita@isenshu-u.ac.jp
mailto:hsugita@isenshu-u.ac.jp